
Funktion Name email
Geschäftsführer Goran Darda noepbv@darda.at
Geschäftsführerstellvertreter  Jörg Rohringer joerg.rohringer@aon.at
Schriftführer Johann Moser moser_j@aon.at
Schriftführerstellvertreter  Martina Helferstorfer martina.helferstorfer@kstp.at
Kassier  Günter Vogt vogt.guenter@aon.at
Kassierstellvertreter  Norbert Frodl norbert.frodl@chello.at
Sportwart  Michael Schwaiger michael.radanovics@gmx.at
Sportwartstellvertreter  Daniel Viertlmayr dan15@gmx.at
Ligareferent  Winfrid Meingast ubc.horn@billardsalon.at
Turnierreferent Clemens Putz c.putz@live.at
Turnierreferentstellvertreter  Jörg Rohringer  joerg.rohringer@aon.at
Disziplinarreferent Klaus Hickelsberger klaus.hickelsberger@gmx.at
Damenreferent Sabine Hajek sabineschuster72@gmail.com
Jugendreferent (Jugendsportwart) Johannes Lichtenwallner johannes.lichtenwallner@bv-kirchberg.at
Seniorenreferent Bernhard Butschek butschek.bernhard@gmail.com
Pressereferent vakant
Rechnungsprüfer Andreas Ebenführer
Rechnungsprüfer Rainer Maska


